
Suomen Imurikeskus Oy on suomalainen yritys, joka on toiminut alallaan 40 vuotta. Suunnittelemme ja valmistamme mm.
teollisuusimureita, keskusimurijärjestelmiä sekä pölyn- ja purunpoistojärjestelmiä. Toimipisteemme sijaitsee Pomarkussa,
Valtatie 23:n varrella. Haemme nyt kokoonpanotyöntekijää vakituiseen ja yksivuorotyöhön monipuolisiin ja mielenkiintoisiin
tehtäviin.

Työnkuvaus:
Teollisuusimureiden, keskusimurijärjestelmien ja pölynpoistojärjestelmien kokoonpano.
Työskentely vaihtelee yksittäisistä laitteista suurempien projektijärjestelmien kokoonpanoon.
Laitteiden testaus ja mittaustulosten dokumentointi.
Työtehtäviin kuuluu myös sähköisesti toimivan työjonojärjestelmän käyttö.

Menestyäksesi työtehtävässä sinulta edellytetään:
Hyvää asennetta ja halua oppia uutta.
Tarkkuutta ja huolellisuutta työssä.
Valmiutta työskennellä osana tiimiä sekä itsenäisesti.
Tietoteknistä osaamista testauksesta syntyvän datan syöttämiseen

        laitekohtaiseen tietokantaan.

Tarjoamme sinulle:
Vakavaraisen ja luotettavan työpaikan kehittyvässä ympäristössä.
Monipuoliset ja vaihtelevat työtehtävät.
Perehdytyksen tehtäviin sekä mahdollisuuden kehittyä 

        kokoonpanotyön ammattilaiseksi.
Työntekijöiden viihtyvyyttä tukevan avoimen ja kannustavan 

        työilmapiirin.
Työntekijäetuja, kuten Epassi ja kattava terveysvakuutus.

Tule osaksi menestystarinaamme ja jätä jälkesi 
suomalaisen teollisuuden puhtaanapitoratkaisuihin!

Hakeminen:
Lähetä hakemuksesi, ansioluettelosi (CV) sekä tietoa 
kokemuksestasi kokoonpanotöissä sähköpostitse
osoitteeseen antti.nieminen@suomenimurikeskus.fi
viimeistään 7.2.2025. 
Käsittelemme hakemuksia jo hakuaikana, joten ethän 
odota viime hetkeen!

Lisätietoja tehtävästä antaa Antti Nieminen, 
puh. +358-447767057.

Kokoonpanotyöntekijä
Oletko kädentaitoinen ja motivoitunut tiimipelaaja? Haluatko liittyä osaksi
vakavaraista ja kasvavaa yritystä, joka suunnittelee, valmistaa ja toimittaa
laadukkaita puhtaanapitoratkaisuja teollisuuden tarpeisiin?


